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FORMULARIO PARA A APRESENTAçÃO DE EMENDAS AO ORçAMENTO

Cômora Municipal de Pitango

Pitanga/PR, 18 de novembro de 2022

N
RODRIGUES DE LIMA

CM PITANGA
Protocolo. 1109 I 2022
Data e Hora: 1811112A2215:O1

w
Projeto de Lei No: 3712022

Emenda Orçamento No: 60

Emenda lmpositiva (xlsim( )Não
lndividual (X ) OBS:

Autoria: Valdomiro Rodrigues de Lima

üstificativa: RS 61.895,00 dos recursos destinados a saúde para a construção de Centro de Educação Permane
e Atividades de Educação em Saúde e reforma da UBS Barro Preto, Via Secretaria da Saúde

stina-se o recurso para custear as despesas de construção de uma sala, atrás do CMASP para reuniões entre
rofissionais de saúde e para encontro do grupo das gestantes, que ocorrem de 15 em 15 dias. Quanto a reform
a UBS Barro Preto, destinam os recursos nelas era intu troca de

Créditos orçamentários que serão aumentados:

Classificação completa da despesa
(Órgão, Unidade, Fu nção, Su bfu nção, Progra ma,

Projeto/Atividade/Operação Especial

Natureza da Despesa (até modalidade ou
elemento

conforme a apresentacão pelo Executivo)

Código cód.
Vínculo

do
Recurso

Valor
Originat

Valor
Com a

Emenda

1 08.002. 10.301.0801. 1.043
4.4.90.51.00.00 osnas r rÍ{sreLAcôes

Rs 61.895,00

2

3

4
5

6

7

Total Rs 61.895,00

Classificação completa da despesa
(Órgão, Unidade, Função, Subfunção, Programa,

Projeto/Atividade/Operação Especial

Natureza da Despesa (até modalidade ou
elemento

conforme a apresentaÇão pelo Executivo)

cód.
Vínculo

do
Recurso

Valor
Original

1 90.099.99.999.0090.9.003.
9.9.99.99.00.00 RESERVA oe corurrucÊrucn

Rs 61.89s,00

2

3

4

5

6

7

Tota! RS 61.89s,00

VALDOM

Vereador

. FL§,

Bancada

Emenda

Créditos orçamentáríos'que servirão de fonte para as emêndas:

Emenda Valor
Com a

Emenda

Código
reduzido


